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Sehr geehrte Damen und Herren,

vielen Dank für Ihre Kontaktaufnahme. Sehr gern unterbreiten wir Ihnen ein Angebot, welches Ihnen bei Interesse als Bestellformular 
dient. Markieren Sie einfach Ihre Wünsche in den vorgesehenen Kästchen. Folgende Tarife stehen für Sie zur Auswahl:

TARIFANGEBOTE
Kundennummer (sofern zur Hand):Kundennummer (sofern zur Hand):

Allnet Flat Allnet Flat 40 GB 5G40 GB 5G

�  ��FLAT Internet bis 40 GB 
5G mit bis zu 150 Mbit/s im Download 
und 25 Mbit/s im Upload. Danach 
unbegrenzt mit GPRS Geschwindig- 
keit mobil weitersurfen (64 kbit/s im 
Download, 64 kbit/s im Upload).1 

�  �FLAT Telefonie & SMS

���  �Anschlusspreis entfällt

�  �Monatlich kündbar

99,EUR/
Monat9 

nur 34

Gewünschte Anzahl  
des Tarifes

5G schon kostenlos inklusive  

Allnet Flat Allnet Flat 40 GB 5G40 GB 5G

�  ��FLAT Internet bis 40 GB 
5G mit bis zu 150 Mbit/s im Download 
und 25 Mbit/s im Upload. Danach 
unbegrenzt mit GPRS Geschwindig- 
keit mobil weitersurfen (64 kbit/s im 
Download, 64 kbit/s im Upload).1 

�  �FLAT Telefonie & SMS

�  �Anschlusspreis nur  
19,99 EUR pro Karte

�  �24 Monate Laufzeit

99,EUR/
Monat5

nur 29

Gewünschte Anzahl  
des Tarifes

5G schon kostenlos inklusive 

Allnet FlatAllnet Flat 7 GB LTE 7 GB LTE

�  ��FLAT Internet bis 7 GB 
LTE mit bis zu 25 Mbit/s im Download 
und 5 Mbit/s im Upload. Danach 
unbegrenzt mit GPRS Geschwindig-
keit mobil weitersurfen (32 kbit/s im 
Download, 32 kbit/s im Upload).1 

�  �FLAT Telefonie & SMS

�  �Anschlusspreis entfällt

�  �Monatlich kündbar

99,EUR/
Monat6

nur 14

Gewünschte Anzahl  
des Tarifes

LTE 50 Option: + 3,- EUR/Monat  
auf bis zu 50 Mbit/s im Download und  
25 Mbit/s im Upload1

Allnet FlatAllnet Flat 7 GB LTE 7 GB LTE

�  ��FLAT Internet bis 7 GB 
LTE mit bis zu 25 Mbit/s im Download 
und 5 Mbit/s im Upload. Danach 
unbegrenzt mit GPRS Geschwindig-
keit mobil weitersurfen (32 kbit/s im 
Download, 32 kbit/s im Upload).1

�  �FLAT Telefonie & SMS

�  �Anschlusspreis nur  
19,99 EUR pro Karte

�  �24 Monate Laufzeit

99,EUR/
Monat2

nur9

Gewünschte Anzahl  
des Tarifes

LTE 50 Option: + 3,- EUR/Monat  
auf bis zu 50 Mbit/s im Download und  
25 Mbit/s im Upload1

Allnet FlatAllnet Flat 15 GB LTE 15 GB LTE

�  ��FLAT Internet bis 15 GB 
LTE mit bis zu 50 Mbit/s im Download 
und 25 Mbit/s im Upload. Danach 
unbegrenzt mit GPRS Geschwindig-
keit mobil weitersurfen (32 kbit/s im 
Download, 32 kbit/s im Upload).1

�  �FLAT Telefonie & SMS

��  �Anschlusspreis entfällt

�  �Monatlich kündbar

99,EUR/
Monat7

nur 19

Gewünschte Anzahl  
des Tarifes

LTE 50 schon kostenlos inklusive 
auf bis zu 50 Mbit/s im Download und  
25 Mbit/s im Upload1

Allnet Flat Allnet Flat 15 GB LTE15 GB LTE

�  ��FLAT Internet bis 15 GB 
LTE mit bis zu 50 Mbit/s im Download 
und 25 Mbit/s im Upload. Danach 
unbegrenzt mit GPRS Geschwindig-
keit mobil weitersurfen (32 kbit/s im 
Download, 32 kbit/s im Upload).1 

�  �FLAT Telefonie & SMS

�  �Anschlusspreis nur  
19,99 EUR pro Karte

�  �24 Monate Laufzeit

99,EUR/
Monat3 

nur 14

Gewünschte Anzahl  
des Tarifes

LTE 50 schon kostenlos inklusive  
auf bis zu 50 Mbit/s im Download und  
25 Mbit/s im Upload1

Allnet Flat Allnet Flat 25 GB LTE25 GB LTE

�  ��FLAT Internet bis 25 GB 
LTE mit bis zu 50 Mbit/s im Download 
und 25 Mbit/s im Upload. Danach 
unbegrenzt mit GPRS Geschwindig-
keit mobil weitersurfen (64 kbit/s im 
Download, 64 kbit/s im Upload).1 

�  �FLAT Telefonie & SMS

���  �Anschlusspreis entfällt

�  �Monatlich kündbar

99,EUR/
Monat 8

nur24

Gewünschte Anzahl  
des Tarifes

LTE 100 Option: + 3,- EUR/Monat  
auf bis zu 100 Mbit/s im Download und  
25 Mbit/s im Upload1

Allnet Flat Allnet Flat 25 GB LTE25 GB LTE

�  ��FLAT Internet bis 25 GB 
LTE mit bis zu 50 Mbit/s im Download 
und 25 Mbit/s im Upload. Danach 
unbegrenzt mit GPRS Geschwindig-
keit mobil weitersurfen (64 kbit/s im 
Download, 64 kbit/s im Upload).1 

�  �FLAT Telefonie & SMS

�  �Anschlusspreis nur  
19,99 EUR pro Karte

�  �24 Monate Laufzeit

99,EUR/
Monat4

nur 19

Gewünschte Anzahl  
des Tarifes

LTE 100 Option: + 3,- EUR/Monat  
auf bis zu 100 Mbit/s im Download und  
25 Mbit/s im Upload1

Allnet Flats 24 Monate Laufzeit

Allnet Flats 1 Monat Laufzeit
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Minuten Tarife Minuten Tarife 24 Monate Laufzeit

Minuten Tarife Minuten Tarife 1 Monat Laufzeit

Minuten Tarif 1 GB LTEMinuten Tarif 1 GB LTE

�  �Flat Internet bis 1 GB LTE 
mit bis zu 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload.  
Danach unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil weitersurfen  
(32 kbit/s im Download, 32 kbit/s im Upload).1

�  ��100 Frei-Minuten 

 ��100 Frei-SMS 

 �Anschlusspreis nur 9,99 EUR pro Karte

�  �24 Monate Laufzeit

99,EUR/
Monat10

nur 4
Gewünschte Anzahl des Tarifes

Minuten Tarif 1 GB LTEMinuten Tarif 1 GB LTE

�  �Flat Internet bis 1 GB LTE  
mit bis zu 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload.  
Danach unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil weitersurfen  
(32 kbit/s im Download, 32 kbit/s im Upload).1

�  ��100 Frei-Minuten 

 ��100 Frei-SMS 

 �Anschlusspreis nur 19,99 EUR pro Karte

�  1 Monat Laufzeit

99,EUR/
Monat12

nur6
Gewünschte Anzahl des Tarifes

Minuten Tarif 2 GB LTEMinuten Tarif 2 GB LTE

�  �Flat Internet bis 2 GB LTE 
mit bis zu 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload.  
Danach unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil weitersurfen  
(32 kbit/s im Download, 32 kbit/s im Upload).1

�  ��100 Frei-Minuten 

 ��100 Frei-SMS 

 �Anschlusspreis nur 9,99 EUR pro Karte

�  �24 Monate Laufzeit

99,EUR/
Monat11

nur 5
Gewünschte Anzahl des Tarifes

Minuten Tarif 2 GB LTEMinuten Tarif 2 GB LTE

�  �Flat Internet bis 2 GB LTE  
mit bis zu 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload.  
Danach unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil weitersurfen  
(32 kbit/s im Download, 32 kbit/s im Upload). 1

�  ��100 Frei-Minuten 

 ��100 Frei-SMS 

 �Anschlusspreis nur 19,99 EUR pro Karte

�  1 Monat Laufzeit

99,EUR/
Monat13

nur 7
Gewünschte Anzahl des Tarifes
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Daten Flats Daten Flats 24 Monate Laufzeit

Daten Flats Daten Flats 1 Monat Laufzeit

Daten Flat 5 GB LTEDaten Flat 5 GB LTE

�  �Flat Internet bis 5 GB LTE 
mit bis zu 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload.  
Danach unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil weitersurfen  
(64 kbit/s im Download, 64 kbit/s im Upload).1

�  ��SMS je 9 Cent

 �Anschlusspreis nur 19,99 EUR pro Karte

�  �24 Monate Laufzeit

99,EUR/
Monat14

nur5
Gewünschte Anzahl des Tarifes

Daten Flat 5 GB LTEDaten Flat 5 GB LTE

�  �Flat Internet bis 5 GB LTE 
mit bis zu 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload.  
Danach unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil weitersurfen  
(64 kbit/s im Download, 64 kbit/s im Upload).1

�  ��SMS je 9 Cent

 �Anschlusspreis nur 19,99 EUR pro Karte

�  1 Monat Laufzeit

99,EUR/
Monat16

nur 7
Gewünschte Anzahl des Tarifes

Daten Flat 10 GB LTEDaten Flat 10 GB LTE

�  �Flat Internet bis 10 GB LTE 
mit bis zu 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload. Danach 
unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil weitersurfen (64 kbit/s im 
Download, 64 kbit/s im Upload).1

�  ��SMS je 9 Cent

 �Anschlusspreis nur 19,99 EUR pro Karte

�  �24 Monate Laufzeit

99,EUR/
Monat15

nur 11
Gewünschte Anzahl des Tarifes

Daten Flat 10 GB LTEDaten Flat 10 GB LTE

�  �Flat Internet bis 10 GB LTE 
mit bis zu 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload.  
Danach unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil weitersurfen  
(64 kbit/s im Download, 64 kbit/s im Upload).1

�  ��SMS je 9 Cent

 �Anschlusspreis nur 19,99 EUR pro Karte

�  1 Monat Laufzeit

Gewünschte Anzahl des Tarifes

99,EUR/
Monat17

nur 14
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Tarif-BaukastenTarif-Baukasten Internet, Minuten & SMS Pakete zusammenstellen

�  �9 Cent/Minute

�  �9 Cent/SMS 

�  �Kostenlose Mailbox

�  �Inkl. 10,- EUR Startguthaben18

�  �Anschlusspreis nur 9,99 EUR pro Karte

Tarifdetails:

 
 

Tipp: Mit den frei hinzubuchbaren Tarifoptionen können  
Sie den günstigen Handy-Spar-Tarif jederzeit ganz einfach  
Ihren Bedürfnissen anpassen.

Internet Flat 100 MBInternet Flat 100 MB
�  �Nur 2,00 EUR/MonatNur 2,00 EUR/Monat

�  �LTE Highspeed-Internet bis 100 MB LTE Highspeed-Internet bis 100 MB 
mit bis zu 21 Mbit/s im Download und 3 Mbit/s im Upload.  mit bis zu 21 Mbit/s im Download und 3 Mbit/s im Upload.  
Danach unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil  Danach unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil  
weitersurfen (32 kbit/s im Download, 16 kbit/s im Upload).weitersurfen (32 kbit/s im Download, 16 kbit/s im Upload).1

Internet Flat 500 MBInternet Flat 500 MB
�  �Nur 4,00 EUR/MonatNur 4,00 EUR/Monat

�  �LTE Highspeed-Internet bis 500 MB LTE Highspeed-Internet bis 500 MB 
mit bis zu 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload.  mit bis zu 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload.  
Danach unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil weitersurfen  Danach unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil weitersurfen  
(32 kbit/s im Download, 32 kbit/s im Upload).(32 kbit/s im Download, 32 kbit/s im Upload).1

Internet Flat 1000 MBInternet Flat 1000 MB
�  �Nur 8,00 EUR/MonatNur 8,00 EUR/Monat

�  �LTE Highspeed-Internet bis 1000 MB �LTE Highspeed-Internet bis 1000 MB 
mit bis zu 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload.  mit bis zu 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload.  
Danach unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil weitersurfen  Danach unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit mobil weitersurfen  
(32 kbit/s im Download, 32 kbit/s im Upload).(32 kbit/s im Download, 32 kbit/s im Upload).1

100 Frei-Minuten100 Frei-Minuten
�  �Nur 2,00 EUR/MonatNur 2,00 EUR/Monat

�  �100 Frei-Minuten in alle dt. Netze100 Frei-Minuten in alle dt. Netze

300 Frei-Minuten300 Frei-Minuten
�  �Nur 4,00 EUR/MonatNur 4,00 EUR/Monat

�  300 Frei-Minuten in alle dt. Netze Frei-Minuten in alle dt. Netze

500 Frei-Minuten500 Frei-Minuten
�  �Nur 8,00 EUR/MonatNur 8,00 EUR/Monat

�  �500 Frei-Minuten in alle dt. Netze500 Frei-Minuten in alle dt. Netze

100 Frei-SMS100 Frei-SMS
�  �Nur 2,00 EUR/MonatNur 2,00 EUR/Monat

�  �100 Frei-SMS in alle dt. Netze100 Frei-SMS in alle dt. Netze

300 Frei-SMS300 Frei-SMS
�  �Nur 4,00 EUR/MonatNur 4,00 EUR/Monat

�  300 Frei-SMS in alle dt. Netze Frei-SMS in alle dt. Netze

500 Frei-SMS500 Frei-SMS
�  �Nur 8,00 EUR/MonatNur 8,00 EUR/Monat

�  �500 Frei-SMS in alle dt. Netze500 Frei-SMS in alle dt. Netze

LTE Internet-Optionen:

Gewünschte Anzahl des Tarifes

Minuten-Optionen:

SMS-Optionen:
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Verbindungspreise und Freikontingente gelten für innerdeutsche Verbindungen (ausgenommen Rufumleitungen, Mehrwertdienste und Sonderrufnummern, für die unsere 
Sonderpreislisten gelten). Vergünstigungen und Rabatte gelten nur für Neuverträge. Alle Preise inkl. MwSt.

1) �Ihre individuell erreichbare Geschwindigkeit ist u.a. abhängig von Ihrem Endgerät und Ihrem Standort. Weitere Informationen, u.a. zur individuellen Verfügbarkeit, finden Sie 
in dem Dokument „Informationen zu Ihrem Mobilfunknetz“. Nach Erreichen des genannten Datenvolumens kann unbegrenzt mit GPRS Geschwindigkeit weitergesurft werden.

2) �Die Allnet Flat 7 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 24 Monaten und wird im Netz der Telekom eingerichtet. In den ersten 24 Monaten der Mindestvertragslaufzeit erfolgt 
eine monatliche Gutschrift in Höhe von 10,– Euro auf den regulären Monatsgrundpreis von 19,99 Euro. Die Telefon- und SMS-Flat gilt für Standard-Inlandsgespräche bzw.  
Standard-SMS in alle deutsche Netze.

3) �Die Allnet Flat 15 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 24 Monaten und wird im Netz der Telekom eingerichtet. In den ersten 24 Monaten der Mindestvertragslaufzeit erfolgt 
eine monatliche Gutschrift in Höhe von 10,– Euro auf den regulären Monatsgrundpreis von 24,99 Euro. Die Telefon- und SMS-Flat gilt für Standard-Inlandsgespräche bzw.  
Standard-SMS in alle deutsche Netze.

4) �Die Allnet Flat 25 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 24 Monaten und wird im Netz der Vodafone eingerichtet. In den ersten 24 Monaten der Mindestvertragslaufzeit 
erfolgt eine monatliche Gutschrift in Höhe von 10,– Euro auf den regulären Monatsgrundpreis von 29,99 Euro. Die Telefon- und SMS-Flat gilt für Standard-Inlandsgespräche bzw. 
Standard-SMS in alle deutsche Netze.

5) �Die Allnet Flat 40 GB 5G im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 24 Monaten und wird im Netz der Vodafone eingerichtet. In den ersten 24 Monaten der Mindestvertragslaufzeit 
erfolgt eine monatliche Gutschrift in Höhe von 20,– Euro auf den regulären Monatsgrundpreis von 49,99 Euro. Die Telefon- und SMS-Flat gilt für Standard-Inlandsgespräche bzw. 
Standard-SMS in alle deutsche Netze.

6) �Die Allnet Flat 7 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 1 Monat und wird im Netz der Telekom eingerichtet. Es erfolgt eine monatliche Gutschrift in Höhe von 5,– Euro auf den 
regulären Monatsgrundpreis von 19,99 Euro. Die Telefon- und SMS-Flat gilt für Standard-Inlandsgespräche bzw. Standard-SMS in alle deutsche Netze.

7) �Die Allnet Flat 15 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 1 Monat und wird im Netz der Telekom eingerichtet. Es erfolgt eine monatliche Gutschrift in Höhe von 5,– Euro auf den 
regulären Monatsgrundpreis von 24,99 Euro. Die Telefon- und SMS-Flat gilt für Standard-Inlandsgespräche bzw. Standard-SMS in alle deutsche Netze.

8) �Die Allnet Flat 25 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 1 Monat und wird im Netz der Vodafone eingerichtet. Es erfolgt eine monatliche Gutschrift in Höhe von 5,– Euro auf 
den regulären Monatsgrundpreis von 29,99 Euro. Die Telefon- und SMS-Flat gilt für Standard-Inlandsgespräche bzw. Standard-SMS in alle deutsche Netze.

9) �Die Allnet Flat 40 GB 5G im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 1 Monat und wird im Netz der Vodafone eingerichtet. Es erfolgt eine monatliche Gutschrift in Höhe von 15,– Euro auf 
den regulären Monatsgrundpreis von 49,99 Euro. Die Telefon- und SMS-Flat gilt für Standard-Inlandsgespräche bzw. Standard-SMS in alle deutsche Netze.

10) �Der Minutentarif 1 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 24 Monaten und wird im Netz der Telekom eingerichtet. In den ersten 24 Monaten der Mindestvertragslaufzeit erfolgt 
eine monatliche Gutschrift in Höhe von 2,– Euro auf den regulären Monatsgrundpreis von 6,99 Euro. Nach Verbrauch der Freikontingente kostet die Minute/SMS 9 Cent.

11) �Der Minutentarif 2 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 24 Monaten und wird im Netz der Telekom eingerichtet. In den ersten 24 Monaten der Mindestvertragslaufzeit erfolgt 
eine monatliche Gutschrift in Höhe von 4,– Euro auf den regulären Monatsgrundpreis von 9,99 Euro. Nach Verbrauch der Freikontingente kostet die Minute/SMS 9 Cent.

12) �Der Minutentarif 1 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 1 Monat und wird im Netz der Telekom eingerichtet. Nach Verbrauch der Freikontingente kostet die Minute/SMS  
9 Cent.

13) �Der Minutentarif 2 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 1 Monat und wird im Netz der Telekom eingerichtet. Es erfolgt eine monatliche Gutschrift in Höhe von 2,– Euro auf 
den regulären Monatsgrundpreis von 9,99 Euro. Nach Verbrauch der Freikontingente kostet die Minute/SMS 9 Cent.

14) �Die Daten Flat 5 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 24 Monaten und wird im Netz der Vodafone eingerichtet. In den ersten 24 Monaten der Mindestvertragslaufzeit erfolgt 
eine monatliche Gutschrift in Höhe von 4,– Euro auf den regulären Monatsgrundpreis von 9,99 Euro.

15) �Die Daten Flat 10 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 24 Monaten und wird im Netz der Vodafone eingerichtet. In den ersten 24 Monaten der Mindestvertragslaufzeit erfolgt 
eine monatliche Gutschrift in Höhe von 10,– Euro auf den regulären Monatsgrundpreis von 19,99 Euro.

16) �Die Daten Flat 5 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 1 Monat und wird im Netz der Vodafone eingerichtet. Es erfolgt eine monatliche Gutschrift in Höhe von 2,– Euro auf 
den regulären Monatsgrundpreis von 9,99 Euro.

17) �Die Daten Flat 10 GB LTE im D-Netz hat eine Vertragslaufzeit von 1 Monat und wird im Netz der Vodafone eingerichtet. Es erfolgt eine monatliche Gutschrift in Höhe von 5,– Euro auf 
den regulären Monatsgrundpreis von 19,99 Euro.

18) Das Startguthaben ist 6 Monate gültig und wird nur mit Verbindungsentgelten verrechnet. Eine Barauszahlung ist nicht möglich.

Fremdanbietersperre:

Wenn gewünscht, bitte ankreuzen.Wenn gewünscht, bitte ankreuzen.

Mit dieser Sperre werden Sonderdienste von Fremdanbietern und/oder Spam-SMS unterbunden. Wir bitten um Verständnis, dass wir Ihnen 
mit Einrichtung dieser Sperre keine Garantie geben können, dass keine Sonderdienste mehr in Anspruch genommen werden können oder Sie 
Spam-SMS erhalten, da dieser Markt sich stetig im Wandel befindet.

Roamingsperre:

Wenn gewünscht, bitte ankreuzen.Wenn gewünscht, bitte ankreuzen.
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Kostenfreie Onlinerechnung – Ihre Rechnungen werden Ihnen kostenfrei zum Download in Ihrem Onlineservice bereitgestellt.Kostenfreie Onlinerechnung – Ihre Rechnungen werden Ihnen kostenfrei zum Download in Ihrem Onlineservice bereitgestellt.

  Ich möchte eine kostenfreie Papierrechnung – Sie erhalten Ihre Rechnungen kostenfrei per Post  Ich möchte eine kostenfreie Papierrechnung – Sie erhalten Ihre Rechnungen kostenfrei per Post

Firmendaten:

Firmenname:

Geschäftsführer: Ansprechpartner:

Straße: Hausnummer:

Rufnummer für Rückfragen (wichtig!):

PLZ:

E-Mail-Adresse:

Register-Nr.: Kostenstelle:

Ort:

Amtsgericht: Gründungsdatum:

 Kundennummer (sofern zur Hand): Kundennummer (sofern zur Hand):

Rechnungsart:
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Soweit ich einen EVN gewählt habe, habe ich sicherzustellen, dass sämtliche Angehörige meines Haushaltes bzw. meines  
Geschäfts- oder Gewerbebetriebes, die diesen Anschluss nutzen, darüber informiert werden, dass mir die Verkehrsdaten zur  
Erteilung des EVN bekannt gegeben werden.

  Ja, ich möchte einen EVN  Ja, ich möchte einen EVN

  �Ja, ich möchte einen Komfort-EVN für 1,99 EUR/Monat pro Rufnummer    �Ja, ich möchte einen Komfort-EVN für 1,99 EUR/Monat pro Rufnummer  
Mit dem „Komfort-EVN“ werden Ihre Verbindungen in Kategorien und chronologisch aufgelistet.Mit dem „Komfort-EVN“ werden Ihre Verbindungen in Kategorien und chronologisch aufgelistet.

Einzelverbindungsnachweis (EVN):

  Die vollständige Ausweisung der Zielrufnummer im Einzelverbindungsnachweis.  Die vollständige Ausweisung der Zielrufnummer im Einzelverbindungsnachweis.

  �Die verkürzte Ausweisung im Einzelverbindungsnachweis, d. h. die letzten drei Ziffern der Zielrufnummer werden    �Die verkürzte Ausweisung im Einzelverbindungsnachweis, d. h. die letzten drei Ziffern der Zielrufnummer werden  
unkenntlich gemacht.unkenntlich gemacht.

�wenn ja, wünsche ich:

Hinweis:

Sollten Sie keinen EVN wünschen, möchten wir darauf hinweisen, dass eine Rechnungsreklamation einzelner Verbindungen  
nicht möglich ist.

  Nein, ich möchte keinen EVN  Nein, ich möchte keinen EVN

Einwilligung zur Angebotsinformation:

Zur Vertragsverlängerung und zur Information über eigene Produkte (Telekommunikationsdienste und -produkte, TV-Angebote, Soft- und Hardware) darf die klarmobil GmbH („klarmobil“) 
mich per Telefon, E-Mail oder SMS kontaktieren. klarmobil darf mich postalisch, per E-Mail, SMS oder Telefon über Angebote von Partnern (siehe hierzu: https://www.freenet-group.de/
rechtliche-hinweise/index.html) zu Apps, Online- und Mediendiensten, Telekommunikations- und TV-Dienste/ -produkte, Software, Hardware und Zubehör, Krediten und Versicherungen 
informieren. Ich bin damit einverstanden, dass zu den vorgenannten Zwecken meine Bestandsdaten (Name, Kontaktdaten, Vertragsbeginn und -ende bis zum Ende des auf die Beendigung 
des Vertrags folgenden Kalenderjahres) und bei der Werbung für eigene Telekommunikationsdienste auch Verkehrsdaten (Verbindungsart, Umfang und Zeitpunkt für 6 Monate) gespeichert  
und verwendet werden.

Ich kann meine Einwilligungen jederzeit ganz oder teilweise widerrufen, etwa durch ein Schreiben an klarmobil GmbH, Postfach 0661, 24752 Rendsburg, per E-Mail an info@klarmobil.de
oder telefonisch unter 040 34 8585 300, ohne dass hierfür andere als die Übermittlungskosten nach den Basistarifen entstehen. Ohne meine Einwilligung bestehende Werbemöglichkeiten
bleiben unberührt. Weitere Informationen finden Sie in unseren Hinweisen zum Datenschutz.

Wenn gewünscht, bitte ankreuzen.Wenn gewünscht, bitte ankreuzen.
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klarmobil GmbH · Geschäftsführung: Antonius Fromme, Alexander Borgwardt
Sitz der Gesellschaft: Hamburg · HRB 119203, Amtsgericht Hamburg · Ust-ID.: DE 278 584 916 · Gläubiger-ID DE53ZZZ00000074869

Bankverbindung: Deutsche Bank AG · IBAN DE91 2107 0020 0616 1616 00 · BIC DEUTDEHH210

✗

SEPA-Mandat:

Kontoinhaber:

Kreditinstitut:

IBAN:

BIC:

Unterschrift des Kontoinhabers (Unterzeichnungsberechtigte(r) der Firma):

(Angaben wichtig! Ohne Angaben keine Bearbeitung möglich.)

Datum:

Ich ermächtige die klarmobil GmbH (Gläubiger-ID DE53ZZZ00000074869), Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der klarmobil 
GmbH auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten 
dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Alle Anlagen beigefügt? Dann mailen Sie uns Ihre Unterlagen bitte an business-kundenservice@klarmobil.de oder faxen Sie uns diese an 

die Faxnummer: 04331 / 434 428 0 (nationale Verbindung ins dt. Festnetz, Gebühren sind tarifabhängig).

Wir freuen uns auf Ihren Auftrag!

Unterschrift eines Zeichnungsberechtigten für die Bestellung:

Ich bestätige den Antrag unter Anerkennung der Allgemeinen Geschäftsbedingungen der klarmobil GmbH sowie gemäß der gültigen Preisliste und der Tarifkonditionen. 

✗
Datum:

Unterschrift:
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  Ich habe die Informationen zur Rufnummernmitnahme auf der letzten Seite gelesen.
Verbindungspreise und Freikontingente gelten für innerdeutsche Verbindungen (ausgenommen Rufumleitungen, Mehrwertdienste und Sonderrufnummern, für die unsere Sonderpreislisten gelten). 

Alle Preise inkl. MwSt.

�Ja, ich möchte meine bestehende Rufnummer zu klarmobil.de mitnehmen.

Angaben zur Rufnummernmitnahme:

Rufnummer, die von klarmobil.de weitergeführt werden soll:

RufnummerRufnummer        11(optional, nur wenn gewünscht)

Bisheriger Anbieter:

Schnellstmöglich Zum Vertragsende

Geburtsdatum: Kundennummer:

Vor-/Zuname: Firmenname:

FirmaPrivat

Bisheriger Vertragspartner:

�Ich möchte meine Rufnummer zu folgendem Termin mitnehmen:

Bisheriger Vertragspartner:

Kündigungstermin:

�Ja, ich möchte meine bestehende Rufnummer zu klarmobil.de mitnehmen.

Angaben zur Rufnummernmitnahme:

Rufnummer, die von klarmobil.de weitergeführt werden soll:

RufnummerRufnummer        22(optional, nur wenn gewünscht)

Bisheriger Anbieter:

Schnellstmöglich Zum Vertragsende

Geburtsdatum: Kundennummer:

Vor-/Zuname: Firmenname:

FirmaPrivat

Bisheriger Vertragspartner:

�Ich möchte meine Rufnummer zu folgendem Termin mitnehmen:

Bisheriger Vertragspartner:

Kündigungstermin:
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Informationen zur Rufnummernmitnahme Informationen zur Rufnummernmitnahme 
Was dazu beachtet werden muss: 

  �Sobald wir Ihren Tarif mit einer vorläufigen Rufnummer aktiviert haben, bekommen Sie eine E-Mail mit allen weiteren Infos zur 

Rufnummernmitnahme. Sollten Sie in Ihrem an uns übermittelten Auftrag bereits den Wunsch zur Rufnummernmitnahme angegeben 

haben, werden wir für Sie den Auftrag zur Rufnummernmitnahme erfassen. Bis wir Ihre Handynummer zu uns geholt haben, können 

ein paar Tage vergehen. In diesem Zeitraum können Sie mit ihrer vorläufigen Rufnummer den Tarif von Beginn an in vollen Zügen 

nutzen. Wir informieren Sie rechtzeitig zu wann die Umstellung ihrer bisherigen Rufnummer auf ihren Vertrag erfolgt. An diesem Tag 

erfolgt die Umstellung automatisch, Sie müssen nichts weiter veranlassen.

  �Um die Rufnummernmitnahme zu beauftragen ist es wichtig, dass Sie Ihren bisherigen Mobilfunkvertrag fristgerecht kündigen.  
Liegt Ihr Wunsch-Portierungstermin vor dem Vertragsende, läuft der Vertrag bei Ihrem bisherigen Anbieter zu den bestehenden  
Konditionen weiter. Bitte setzen Sie sich mit Ihrem bisherigen Anbieter in Verbindung und informieren ihn über die Portierung  
innerhalb der Laufzeit und erfragen Sie alle anfallenden Kosten.

  �Zur Beauftragung der Rufnummernmitnahme benötigen wir einige Angaben zu Ihrem alten Vertrag. Bitte achten Sie darauf,  
Ihre Kundendaten auf Seite 8 exakt so einzutragen, wie sie Ihrem alten Anbieter vorliegen. Nur so kann eine reibungslose  
Rufnummernmitnahme angestoßen werden.

  �Wenn Sie Ihren bisherigen Anbieter bereits vor mehr als 30 Tagen über die vorzeitige Portierung informiert haben, 
ist es erforderlich, dass Sie Ihren Wunsch zur Portierung nochmals wiederholen.

  �Sollte das Vertragsverhältnis mit Ihrem alten Mobilfunkanbieter bereits länger als 90 Tage beendet sein, ist eine  
Rufnummernmitnahme leider nicht mehr möglich.

  �Der Portierungstermin Ihrer Rufnummer wird von Ihrem bisherigen Anbieter vorgegeben. Wir haben auf diesen Termin leider  
keinen Einfluss. Unabhängig davon beachten Sie bitte, dass die Portierung durch sogenannte portierungsfreie Tage wie z. B.  
Sonn- und gesetzliche Feiertage zeitverzögert stattfinden kann. Über den genauen Portierungstermin werden Sie von uns informiert.

Checkliste für den Versand der AntragsunterlagenCheckliste für den Versand der Antragsunterlagen
Für die Bestellung und die routinemäßige Bonitätsprüfung benötigen wir:
�   Unterschrift Geschäftsführer / Unterzeichnungsberechtigter

�   Vollständig ausgefülltes Bestellformular inkl. E-Mail-Adresse 

�   Kopie Handelsregisterauszug oder Gewerbeanmeldung, beidseitig und nicht älter als 6 Monate

�   Eine gut lesbare, beidseitige Kopie vom Personalausweis des Unterzeichners, ggf. Vollmacht eines Unterzeichnungsberechtigten

Bei Rufnummernmitnahme:
�   Kopie der Kündigungsbestätigung des alten Anbieters

Bitte senden Sie uns Ihre Unterlagen vollständig ausgefüllt und unterschrieben per E-Mail an business-kundenservice@klarmobil.de  
zurück. Bei weiteren Fragen stehen wir Ihnen gerne unter business-kundenservice@klarmobil.de zur Verfügung. Die AGB sowie die Preise 
für Sonderdienste und Serviceleistungen finden Sie unter www.klarmobil.de.
Wir freuen uns, wenn Sie sich für klarmobil.de entscheiden!

Mit freundlichen Grüßen 
Ihr klarmobil.de Business-Team

Alle Preise inkl. MwSt.
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